Unimed £

Londrina

Data do Evento

'05/11/2025
'05/11/2025
'05/11/2025
'05/11/2025
'056/11/2025
'05/11/2025
'05/11/2025
'05/11/2025
'05/11/2025
'21/10/2025
'21/10/2025
'07/10/2025
'07/10/2025
'07/10/2025
'07/10/2025
'07/10/2025
'07/10/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'03/09/2025
'14/08/2025
'14/08/2025
'14/08/2025
'14/08/2025
'14/07/2025
'14/07/2025
'14/07/2025
'17/09/2025
'17/09/2025
'05/11/2025
'17/09/2025
'17/09/2025

'05/11/2025

DATA DE PUBLICAGAO: 28/01/2026

REGISTRO ANS: 343269

Motivo
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducgao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducgao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducgao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducgao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducgao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por reducao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por redugao
2 - Redimensionamento de rede por reducao

2 - Redimensionamento de rede por redugao

Codigos ANS (n° registro planos)

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos

Todos planos excluidos
400198982 / 400203982 / 400208983
400198982 / 400203982 / 400208983
400198982 / 400203982 / 400208983
400198982 / 400203982 / 400208983
400198982 / 400203982 / 400208983

420199990 / 420200997 / 420195997 / 420197993 /

420196995 / 420198991 / 420201995 / 420202993 /

400209981 / 400211983 / 400210985 / 400212981 /

400207985 / 400205989 / 400206987 / 400204981 /

400200988 / 400202984 / 400199981 / 400201986 /
4608100

UF
Goias
Minas Gerais
Minas Gerais
Espirito Santo
Rio de Janeiro
Mato Grosso
Mato Grosso
Sé&o Paulo
Santa Catarina
Goias
Rondénia
Roraima
Espirito Santo
Sao Paulo
Séao Paulo
Sé&o Paulo
Rio de Janeiro
Goias
Sergipe
Bahia
Bahia
Bahia
Minas Gerais
Rio Grande do Norte
Sergipe
Goias
Séao Paulo
Paraiba
Rio Grande do Norte
Sergipe
Minas Gerais
Sé&o Paulo
Sé&o Paulo
Espirito Santo
Mato Grosso
Rio Grande do Sul
Tocantins
Tocantins
Bahia
Goias
Mato Grosso

S3o0 Paulo

DescredenciamentosHospitalares-2026

Municipio
Vianodpolis
Araguari
Juiz de Fora
Mantenopolis
Rio de Janeiro
Dom Aquino
Alto Araguaia
Sao Paulo
Floriandpolis
Anapolis
Ariquemes
Boa Vista
Sao Gabriel da Palha
Braganga Paulista
Bocaina
Terra Roxa
Cabo Frio
Luziania
Aracaju
Cachoeira
Mucuri
Santo Amaro
Conquista
Acu
Aracaju
Goiania
Sao Paulo
Campina Grande
Mossoro
Aracaju
Alpinépolis
Leme
Guaratingueta
Colatina
Alto Taquari
Santo Antonio da Patrulha
Palmas
Palmas
Teixeira de Freitas
Rio Verde
Cuiaba

S&o Paulo

CNPJ
'01206960000175
'16827289000157
'25415993000193
'27293893000167
'33575127000198
'03400991000198
'03579869000120
'43901701000104
'73360539001369
'02505238000102
'07230181000191
'18785780000198
'27544014000122
'28053911000104
'45462694000117
'47055157000188
'06925745000148
'10610660000148
'"13016332000106
'"13745336000125
'13838479000343
'156893159000150
'19702927000100
'27219224000145
'03222051000156
'33620899000102
'61617908000214
'08834137000153
'00979701000114
'13356779000124
'16698771000134
'51381903000109
'51612828000131
'27502715000107
'43624036000159
'92815000000753
'10208473000132
'10472252000177
'"11410611000124
'26691147000169
'03938727000102

'43901701000104

Page 1

MOVIMENTAGCOES HOSPITALARES

Razao Social
HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA - EPP
HOSPITAL SAO SEBASTIAO LTDA
INST DE CLIN E CIRURGIA DE JUIZ DE FORA
SOCIEDADE BENEFICENTE SAOQO VICENTE DE PAULA
CASA DE SAUDE SANTATHEREZINHA S A
ASSOCIACAO BENEFICENTE DE DOM AQUINO SOCIBEN
SOCIEDADE MEDICA MARIA AUXILIADORA LTDA
HOSPITAL PAULISTA LTDA
ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS MILITARES ESTADUAIS DE STA CATARI
INSTITUTO DE PSIQUIATRIA PROFESSOR WASSILY CHUC
CLINICAS MASTERPLASTICA MONTE SINAI LTDA
HOSPITAL VILLE ROY SA
HOSPITAL SANTA RITA
SJM SERVICOS HOSPITALARES LTDA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BOCAINA
IRMANDADE DE MISERICORDIA E HOSP. TERRA
PROCOR - LH EMPREENDIMENTOS MDICOS LTDA
CARDIOLUZ - CENTRO DE HEMODINAMICA LTDA
FUNDACAO DE BENEFICENCIA HOSPITAL DE CIRURGIA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CACHOEIRA
CARITAS DIOCESANA DE CARAVELAS - HOSPITAL SAO JOSE
HOSPITAL MATERNIDADE SANTO AMARO
SANTA CASA DE MISERICORDIA
HOSPITAL MED VALE DONA GINA PINTO DE MEDEIROS
INST.RODOLFO NEIROTTI DE GER.E PESQ.LTDA
HOSPITAL RENAISSANCE LTDA
CONGREGACAO DAS IRMAS HOSPITALEIRAS DO SAGRADO CORACAO DE JE
Hospital Antonio Targino Ltda.
CENTRO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGI
REDE PRIMAVERA ASSISTENCIA MEDICA HOSPITALAR LTDA
Irm Santa Casa Misericordia de Alpinopolis
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LEME
HOSPITAL MATERNIDADE FREI GALVAO
FUND SOCIAL RURAL DE COLATINA
SOCIEDADE BENEFICENTE E HOSPITALAR ALTO TAQUARI
IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA PORTO ALEGRE HOSP SANTO AN
Instituto de Terapia Intensiva de Palmas
Instituto de Terapia Intensiva do Tocantins
SULMED ASSISTENCIA MEDICA HOSPITALAR LTDA - ME '
CLINICA MODELO-ULTRASSONOGRAFIA '
HBENTO SERVICOS EM SAUDE LTDA '

Servigos excluidos

HOSPITAL PAULISTA LTDA '

CNPJ substituto Razao Social substituto UF substituto Municipio Substituto



