

Unimed  Londrina		REGISTRO ANS: 343269	MOVIMENTAÇÕES HOSPITALARES											
Data do Evento	Motivo	Códigos ANS (nº registro planos)	UF	Município	CNPJ	Razão Social	Serviços excluídos	CNPJ substituto	Razão Social substituto	UF substituto	Município Substituto			
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Goiás	Vianópolis	'01206960000175	HOSPITAL E MATERNIDADE SAO SEBASTIAO LTDA - EPP								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Minas Gerais	Araguari	'16827289000157	HOSPITAL SAO SEBASTIAO LTDA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Minas Gerais	Juiz de Fora	'25415993000193	INST DE CLIN E CIRURGIA DE JUIZ DE FORA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Espírito Santo	Mantenópolis	'27293893000167	SOCIEDADE BENEFICENTE SAO VICENTE DE PAULA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rio de Janeiro	Rio de Janeiro	'33575127000198	CASA DE SAUDE SANTA THEREZINHA S A								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Mato Grosso	Dom Aquino	'03400991000198	ASSOCIACAO BENEFICENTE DE DOM AQUINO SOCIBEN								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Mato Grosso	Alto Araguaia	'03579869000120	SOCIEDADE MEDICA MARIA AUXILIADORA LTDA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	São Paulo	'43901701000104	HOSPITAL PAULISTA LTDA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Santa Catarina	Florianópolis	'73360539001369	ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS MILITARES ESTADUAIS DE STA CATARI								
'21/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Goiás	Anápolis	'02505238000102	INSTITUTO DE PSIQUIATRIA PROFESSOR WASSILY CHUC								
'21/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rondônia	Ariquemes	'07230181000191	CLINICAS MASTERPLASTICA MONTE SINAI LTDA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Roraima	Boa Vista	'18785780000198	HOSPITAL VILLE ROY SA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Espírito Santo	São Gabriel da Palha	'27544014000122	HOSPITAL SANTA RITA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	Bragança Paulista	'28053911000104	SJM SERVICOS HOSPITALARES LTDA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	Bocaina	'45462694000117	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BOCAINA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	Terra Roxa	'47055157000188	IRMANDADE DE MISERICORDIA E HOSP. TERRA								
'07/10/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rio de Janeiro	Cabo Frio	'06925745000148	PROCOR - LH EMPREENDIMENTOS MEDICOS LTDA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Goiás	Luziânia	'10610660000148	CARDIOLUZ - CENTRO DE HEMODINAMICA LTDA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Sergipe	Aracaju	'13016332000106	FUNDACAO DE BENEFICENCIA HOSPITAL DE CIRURGIA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Bahia	Cachoeira	'13745336000125	SANTA CASA DE MISERICORDIA DE CACHOEIRA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Bahia	Mucuri	'13838479000343	CARITAS DIOCESANA DE CARAVELAS - HOSPITAL SAO JOSE								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Bahia	Santo Amaro	'15893159000150	HOSPITAL MATERNIDADE SANTO AMARO								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Minas Gerais	Conquista	'19702927000100	SANTA CASA DE MISERICORDIA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rio Grande do Norte	Açu	'27219224000145	HOSPITAL MED VALE DONA GINA PINTO DE MEDEIROS								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Sergipe	Aracaju	'03222051000156	INST.RODOLFO NEIROTTI DE GER.E PESQ.LTDA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Goiás	Goiânia	'33620899000102	HOSPITAL RENAISSANCE LTDA								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	São Paulo	'61617908000214	CONGREGACAO DAS IRMAS HOSPITALEREAS DO SAGRADO CORACAO DE JE								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Paráiba	Campina Grande	'08834137000153	Hospital Antonio Targino Ltda								
'03/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rio Grande do Norte	Mossoró	'00979701000114	CENTRO DE ONCOLOGIA E HEMATOLOGI								
'14/08/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Sergipe	Aracaju	'13356779000124	REDE PRIMAVERA ASSISTENCIA MEDICA HOSPITALAR LTDA								
'14/08/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Minas Gerais	Alpinópolis	'16698771000134	Im Santa Casa Misericordia de Alpinopolis								
'14/08/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	Leme	'51381903000109	IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE LEME								
'14/08/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	São Paulo	Guaratinguetá	'51612828000131	HOSPITAL MATERNIDADE FREI GALVÃO								
'14/07/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Espírito Santo	Colatina	'27502715000107	FUND SOCIAL RURAL DE COLATINA								
'14/07/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Mato Grosso	Alto Taquari	'43624036000159	SOCIEDADE BENEFICENTE E HOSPITALAR ALTO TAQUARI								
'14/07/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	Todos planos excluídos	Rio Grande do Sul	Santo Antônio da Patrulha	'92815000000753	IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA PORTO ALEGRE HOSP SANTO AN								
'17/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	400198982 / 400203982 / 400208983	Tocantins	Palmas	'10208473000132	Instituto de Terapia Intensiva de Palmas								
'17/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	400198982 / 400203982 / 400208983	Tocantins	Palmas	'10472252000177	Instituto de Terapia Intensiva do Tocantins								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	400198982 / 400203982 / 400208983	Bahia	Teixeira de Freitas	'11410611000124	SULMED ASSISTENCIA MEDICA HOSPITALAR LTDA - ME								
'17/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	400198982 / 400203982 / 400208983	Goiás	Rio Verde	'26691147000169	CLINICA MODELO-ULTRASSONOGRAFIA								
'17/09/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	400198982 / 400203982 / 400208983	Mato Grosso	Cuiabá	'03938727000102	HBENTO SERVICOS EM SAUDE LTDA								
'05/11/2025	2 - Redimensionamento de rede por redução	420199990 / 420200997 / 42019597 / 420197993 / 420196995 / 420198991 / 420201995 / 420202993 / 400209981 / 400211983 / 400210985 / 400212981 / 400207985 / 400205989 / 400206987 / 400204981 / 400200988 / 400202984 / 400199981 / 400201986 / 4608100	São Paulo	São Paulo	'43901701000104	HOSPITAL PAULISTA LTDA								

DATA DE PUBLICAÇÃO: 28/01/2026